A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a comissão eleitoral local da eleição
da Comissão  Interna  de  Supervisão  do  Plano  de  Carreira  dos  Cargos  Técnico-Administrativos  em
Educação (CIS-PCCTAE), que ocorrerá no dia 04 de maio de 2022, conforme edital divulgado, de que
trata o art.  22, §3º da Lei  nº 11.091/2005 e suas alterações posteriores, em consonância com as
portarias nº 2.519, de 15 de julho de 2005 e 2.562 de 22 de julho de 2005 do Ministério da Educação e a
Resolução nº 44/2019/CS/IFS:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 750, DE 29 DE MARÇO DE 2022

 REITORIA

Servidor SIAPE

Alecsandra Azevedo de Souza Camelo 2670401

José Alves Dantas 279449

Necessio Adriano Santos 2800596

CAMPUS ARACAJU

Servidor SIAPE

Elizabete Tavares Ramos 1108604

Victor Guilherme Vieira dos Santos 2156510

Raphaela Nascimento Silva 1070259

CAMPUS TOBIAS BARRETO

Servidor SIAPE

Iara de Oliveira Vasco 1148886

Vanina Nunes Silveira 2414148

Marconiedes Araújo da Silva 1874806

CAMPUS LAGARTO

Servidor SIAPE

Suzan Kelly Rodrigues dos Santos 2176017

Francis Vieira Santos 3055362

Bárbara Andrade Monteiro Silva 2267742

CAMPUS ITABAIANA

Servidor SIAPE

Polânia Pelc 2176760

Jeane Gomes dos Santos 1001308

Jurandir Andrade Acioli 2246543

CAMPUS ESTÂNCIA

Servidor SIAPE

Bárbara Bauler 2154449

Ingrid Fabiana de Jesus Silva 2405187

Laís dos Santos 2152477

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO

Servidor SIAPE

Raimundo de Jesus da Conceição 2038276

José Alberto dos Santos 55207

Vanessa Bezerra Gonzaga da Igreja 1929679

CAMPUS PROPRIÁ

Servidor SIAPE

Ângelo dos Santos Santana 3011167

Felipe dos Santos Ferreira 2152521

Maria Mayara Pereira de Oliveira 3010714

CAMPUS SOCORRO

Servidor SIAPE

Ana Cléssia Souza da Conceição 2267726

Adailton Alvares Carvalho 1103570

Elton Douglas Tavares Santos 2154418

CAMPUS GLÓRIA

Servidor SIAPE

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Andrezza de Castro Lima 1794067

Gismaria Santos Leite 3132404

Juliana Soares Fonseca 2405726

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2022-03-29T16:17:19-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549